花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學106學年度教師教學時數暨教職員工行政工作配置表
	課程

類別
	授課教師

學習領域
	一年級
	二年級
	三年級
	四年級
	五年級
	六年級
	科任教師
	代理教師
	總務主任
	教導主任
	支援人員

	
	
	賴衣縈
	盧瑩榕
	林靜怡
	陳哲洋
	邱任毅
	邱志峰
	程碧珠
	陳瑩真
	譚代文
	金于琪
	   

	基
本課程
	必
修
	語文
	國語
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	英語
	6(3-6)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	母語
	
	
	
	
	
	
	2閩
(初、中級)
	
	
	
	2客
(初、中級)

	
	
	數學
	
	3
	3
	3
	4
	4
	3(1)
	
	
	
	

	
	
	生活課程
	社會
	2
(生美、音)
	2

(生美、音)
	
	
	
	
	
	9(3-5)
	3(6)
	
	

	
	
	
	自然與科技
	
	
	
	
	
	
	3(3)
	
	3(6)
	
	

	
	
	
	藝術與人文
	
	
	
	
	
	
	  4(1-2)
	4(1、5)+

1(1表)
	
	4(3-6)+
1(2表)
	

	
	
	健康
	
	
	
	
	
	
	2(1-2)
	 3(4-6)
	
	
	

	
	
	體育
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	1(2)
	
	1(1)
	

	
	
	綜合活動
	1
	1
+1
(團輔)
	1
+1(團輔)
	1
+1(團輔) +1(分組)
	1

+1(團輔) +1(分組)1
	1
+1
(分組)
	1(團輔6) 
	1
(分組3)
	
	1(團輔1)
	

	
	合計
	14
	12
	12
	13
	14
	13
	15
	19
	6
	7
	

	彈性課程
	週會
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	資訊電腦
	
	
	1
	1
	
	2(6)
	
	
	
	
	

	
	數學補救教學
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1(1)
	
	
	
	

	
	英語補救教學
	2(3-4)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	班級共讀
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1(1書)
	1(5書)
	
	

	
	合計
	4
	3
	4
	4
	3
	5
	
	
	
	
	

	總教學節數
	18(16+2)
	12+3(15)
	12+4(16)
	16+1(17)
	16+1(17)
	16+2(18)
	16(16)
	20+1(21)
	6+1(7)
	6+1(7)
	2

	兼行政
	英語教育
藝術教育
午秘
	教務組長
友善校園
課後學習
教師減課
性平執秘
	訓導組長

友善校園

特教
	體育
健康促進

儲蓄
	圖書管理
閱讀教育
社教
	   資訊
獎學金
科教
	環境教育
輔導行政
輔導老師
(生命、品德

教育)
	教科書

簿本
投稿
	總務主任
家長會

勞保
	教導主任

優先區-發展特色

補救教學
新住民教育
	


幹事：會計、人事、健保     校護：出納、文書
花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學106學年度教師教學時數暨教職員工行政工作配置表
	課程

類別
	授課教師

學習領域
	代課教師
	支援人員
	代課教師
	
	
	
	
	
	

	
	
	劉品榮
	曾鴛鳳
	張立強
	
	
	
	
	
	

	基本課程
	必修
	生活課程
	社會
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	自然與科技
	
	
	6(4-5)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	藝術與人文
	8(2、3-4、6)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	健康
	1(3)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	體育
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	綜合活動
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	彈性課程
	週會
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	資訊電腦
	
	
	2(5)
	
	
	
	
	
	

	
	數學補救教學
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	英語補救教學
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	書法
	
	4(2、3-4、6)
	
	
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總教學節數
	8
	4
	8
	
	
	
	
	
	


說明：

1、 綜合活動：

（一）各班1節進行班級經營與輔導。
（二）1-3年級1節實施團體輔導，請三年級任課老師主導、一、二年級任課老師協助；4-6年級1節實施團體輔導，請碧珠老師主導、四、五年級任課教師協助，地點：綜合教室。

（三）3-6年級1節實施分組社團：舞蹈(瑩真師+藝文深耕-寶玲師)、球類運動（4-6年級任課教師）。

 二、體育：4至6年級每學期第3週實施體適能前測、第17週實施後測。
 三、環境教育：
    （一）教務組長：教學、學藝競賽安排、資料整理。。

    （二）環教承辦人：各項防治、宣導、環保小局長及小尖兵訓練及資料總整理。
    （三）總務主任：校園美綠化、節能省電、綠色採購等規劃、資料整理。
